2022年 4月 22日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

２０２２年６月２４日付 役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

■取締役の退任

氏　名 新 旧

梅澤　均 退任
常務取締役
西日本支社長 兼 マンション管理統括

退任後、2022年6月25日付で理事に就任となります。

氏　名 新 旧

三原　幹雄 退任
取締役
エンジニアリンググループ長

■取締役の役割変更

氏　名 新 旧

伊藤　信一
取締役
エンジニアリンググループ長

取締役
エンジニアリンググループ長代行

■執行役員の役割変更

氏　名 新 旧

古高　雅則
執行役員
西日本マンション管理グループ長
兼 マンション管理統括

執行役員
西日本マンション管理グループ長

■監査役の新任

氏　名 新 旧

大西　直児 監査役　（※候補） ￣

退任後、2022年6月25日付で社長付アドバイザーに就任となります。

※２０２２年６月２４日開催予定の当社第４１回定時株主総会において、正式に就任となります。

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：須賀・増島

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

役員人事のお知らせ